
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 93/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 marca 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  65/4/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15
kwietnia  2015  r.  w  sprawie  utworzenia  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku
Publicznego

Na podstawie art. 38a w związku z art. 4 ust.1 pkt 15 i 16 oraz w związku z art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 65/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
w sprawie  utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) podinsp.  Teresa  Wąsikowska  –  Naczelnik  Wydziału  Prewencji  Komendy 
      Miejskiej Policji w Lublinie.”;

2) w § 3:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Małgorzata Samoń – Prokurator Rejonowy Lublin-Północ;”,
b) pkt 3 - 5 otrzymują brzmienie:

„3) Anna Ostańska – Państwowy Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
     Miasta Lublin;
 4) Bożena Kess – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie;
 5) mł. bryg. Marek Fiutka – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej 
     w Lublinie;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 28776/03/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin
       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 28776/03/2017


	1)  w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
	„8) podinsp. Teresa Wąsikowska – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy       Miejskiej Policji w Lublinie.”;
	2)  w § 3:
	a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) Małgorzata Samoń – Prokurator Rejonowy Lublin-Północ;”,
	b)  pkt 3 - 5 otrzymują brzmienie:
	„3) Anna Ostańska – Państwowy Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego      Miasta Lublin;
	 4) Bożena Kess – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie;
	 5) mł. bryg. Marek Fiutka – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej      w Lublinie;”.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

